
Муниципальное  казенное общеобразовательное учреждение 

Зареченская средняя  общеобразовательная школа 

____________________________________________________________ 

 П Р И К А З  

01.02.2024 г.   № 21 

Об организации питания обучающихся в  

феврале 2024 года 
  

На основании  уточнения списков обучающихся: учащихся начальной школы,  детей с 

ограниченными возможностями здоровья, детей из многодетных и малообеспеченных 

семей  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Организовать с 01.02.2024 года бесплатное питание: 

 

1.1. Учащимся 1-4 классов в соответствии с постановление Правительства Иркутской 

области от 01.09.2020 № 725-пп "Об организации бесплатного питания обучающихся, 

получающих начальное общее образование в муниципальных образовательных 

организациях в Иркутской области" следующих учащихся: 

 

№ 

п\п 

ФИО ученика класс 

1 Ермаков Артём Алексеевич 1 

2 Зубков Михаил Максимович 1 

3 Нестеров Матвей Александрович 1 

4 Никлесов Николай Витальевич 1 

5 Пустозеров Денис Алексеевич 1 

6 Шумовцова Маргарита Кирилловна 1 

7 Зубков Анатолий Максимович 2 

8 Иванов Захар Сергеевич 2 

9 Кирпиченко Дарья Николаевна 3 

10 Зубкова Дарина Максимовна 3 

11 Рябцовский Владимир Николаевич 3 

12 Степанова Лилия Александровна 3 

13 Степанов Арсений Александрович 4 

14 Никлесов Алексей Владимировнич 4 

15 Кузнецова Ксения Максимовна 4 

 

1.2. Организовать бесплатное питание обучающихся 5-11 классов, в соответствии с 

Законом Иркутской области «О социальной поддержке в Иркутской области семей, 

имеющих детей (63-ОЗ) от 23 октября 2006 года, на основании решения ОГКУ 

«Управление социальной защиты населения по Тайшетскому району» в соответствии с 

которым принято решение о предоставлении материальной поддержки семьям детей, 

обучающихся в МКОУ Зареченской СОШ, следующим учащимся: 



 

№ 

п\п 

ФИО ученика Категория семьи класс 

1 

Шумовцова Алина Алексеевна 

Семья имеющая трех и более 

детей 10 

2 

Багаутдинов Ростислав Александрович 

Семья имеющая трех и более 

детей 5 

3 

Довганев Егор Александрович 

Семья имеющая трех и более 

детей 

7 

4 

Никлесова Нина Владимировна 

Семья имеющая трех и более 

детей 8 

5 Иванов Тимофей Сергеевич Малоимущая семья 9 

6 Зубкова Софья Алексеевна Малоимущая семья 8 

7 

Нестеров Семен Владимирович 

Семья имеющая трех и более 

детей 

8 

8 Мелалиева Малика Акмаловна Малоимущая семья 9 

 

1.3.  Организовать бесплатное питание обучающихся с ОВЗ для следующих учащихся:  

 

11-18 лет: 

 

№ 

п\п 

ФИО ученика класс 

1 Никлесов Сергей Владимирович 8 

2 Горбунова Екатерина Викторовна 9 

 

1.4.  Организовать питание обучающихся за родительскую плату для следующих 

учащихся: 

 

№ 

п\п 

ФИО ученика класс 

1 Головнев Семён Витальевич 9 

2 Кирпиченко Иван Николаевич 10 

3 Тихонов Артём Геннадьевич 8 

4 Зайрулин Юрий Александрович 9 

 

Всего – 29 человек 

 

 


		2024-02-05T13:55:51+0800
	Ермакова Людмила Петровна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




